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

.8 Andares;

• 10 pavimento: garagem, acesso socidt,
depósito e instalações de serviços;

•
20 pavimento: garagem, salão de festas
e playground;

• 2 elevadores

• 24 apartamentos (4 por andar);

.. 106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto Tipo 1

1 06.73 m2 • Privativo

3372-1122
Plantão de' Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

nçamenlo
- Banheiro

- 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)

- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada, área de festas
decorados e mobiliados

- Ótima Localização, Bairro São Luis.

-_---------

.Cozinha;

.86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

.Ampla sacada com churrasqueira;

•Sala de Estar e Jantar conjugadas;

•Lavanderia;

.Aca�amento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida:

•Espera para Split; •

.Hall de entrada, Área de testas e Playground decorados

EstágiO da Obra Maío/2012

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Lllian Emmendoefer
Condomínio Residendat

MUDE DEVIDA
E DE ENDEREÇO,
A HORA E

dSlOl*lAI. LILIAM IMMINDOI'IR

''''lADA + MIMSAIS APAIT\'

,00
Incmpot� rf R2-66..539 I "c,édíl;) sUjeik:l a� da CEF, Imagensmer� iWstraü\la5. Subsldio válido para renda me1lSal de até R$ 1-600,00.
Os� não fazem parle 00�da, unídi;Jde, t�nc.iaJ.As ®tà$ de fachada, poderão SlíYfteraJ�.·

PLANTÃO DE VENDAS

32735443 23 anos Concretizando Sonhos

Rua Dos 'm,gromes# 350-_Vilo Relu!

AnexooObro, de; Residencial LiIJm Emmendloefer!

www.sobrosa.com.br

Centro

MOS - Ed. Ágata - suíte master +
02 quartos, 99m2 de área privativa,
ampla sacada com churrasqueira
e 01 vaga de gar. R$ 246.000,00

M19 - Apto Duplex com 138m2, 01 suíte
máster + 01 suíte, lavabo, demais

dependências, terraço e 02 vagas de

garagem. Preço R$ 330.000,00

Gustavo Felipe da Costa
Corretor de Imóveis � Creci 16019

gustavo@m;atleneizidoro.com.br

Marlene Izidoro da Costa
Corretora de Imóveis - CRBeI 21681
mãrlene@mar1eneizidoro.com.br

Rua Presidente E);)itácio Pessoa, 566
Sala 101] - Centro" jaraguá do Sul • se

Ed. Tower Center, 97m2, suíte +

O 1 dormitório, demais
dependências, sacada com

churrasqueira e 01 vaga de gar.
R$ 250.000,00

Ed. Galaxy - Baependi
Suíte + 02 quartos - 115m2 de área

privativa. 02 vagas de garagem. A partir de
R$ 336.000,00. Entrega para Nov/2014

MI7 -Ampla suíte + 02 quartos, BWC,
escritório, sala de tv; sala de jantar,
conzinha, área de serviço. 'Ierreno

580m2 e área const. 177m2•
Pz; o R$ 260.000,00

M22 - 02 quartos, terraço, cozinha,
área de serviço, O 1 vaga de garagem.

75m2 prív
Preço: R$ 190.000,00

Ed. Gracilis - Jaraguá Esquerdo
Suíte + 01 quarto - 77m2 - A partir de

R$ 194.000,00. Suíte + 02 quartos - 80m2-

A partir de R$ 232.000,00

Ed. Vieiras (José Emmendoerfer - Nova

Brasília). Suíte + 02 quartos, 87m2 de área

privativa, Sol da manhã. R$ 190.000,00

Ed, Imperialis - Barra do Rio Cerro
02 quartos - 66m2 a partir deR$ 193.000,00

Suíte + 01 quarto- 71m2 - A partir de
R$ 200.000,00

MI8 • Ed. Saint Tropez, 117m2 área Privo

Suíte + 02 quartos, 02 vagas de garagem e

um amplo terraço. Preço: R$ 360.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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337 -1122
9117-1122

www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimoveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117·1122
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC Ofertas vólidas alé: 6 de outubro de 2012

,

Ref. 2140 - apto Bairro Vieims - Res. Montreol- contendo: 02
dormitórios, bwc social, solo estar, sacoda com djurrasqueim, cozinho, la­
vanderia,01 vaga garagem. Semi-mobiliado. Areo privativo: 54,43m2.

Valor: RSI47.lKXl,OO.

Ref. 1176 - Coso alv. - Vila Novo - contendo: 01 suíte móster, 02
su�es, sola estar/jantar, cozin�o, lavabo, lavanderia, órea fJJstas;
garagem. Semi-mobiliada. Area aprox. cosa 230,oom2. Area

terreno: 509,oom2. Valor: RS 695.lKXl,OO.

-

Ref. 2139 - Bairro Jaraguó Esquerdo':'" Torre Di Soli
Residenciol- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sacodq com churrasqueira, cozinho, lavanderia, 01 vaga
garagem. Area privativo a partir de 60,07Jll2. Incorporação

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

Ref. 1133 - Coso alv. - Amizade - Área oprox. coso 83,OOm7: 02 dorm.,
sola estar, bwc, cozinho, lavanderia, varanda, goragem.Areo aprox
Edícula 74,OOm2: 01 dorm., sola estar, cozinha, bwc, lavanderia, órea
festas, garagem. Area terreno: 341;17m2. Valor: RS 270.lKXl,OO.

, /. '-I, ','
�

Ref. 2110 -Apto no Centro - Res.ltolia - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacada com

churrasqueira,tubuloção para ógua quente, medidor indivi,dual
de ógua, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Areo
pivativa:121,OOm2 mais 01 ou'02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob matricula n.o 26.047

Ref. 2187 - Apto - Baependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
01 dorm., bwc, sala estar, sacada com cliurrasqueira, cozinha,
lavanderia, 01 voga garagem. Areoprivativo: 65,30m2. Valor:

R� 175.000,00.

ReI. 2175 - Apto - Bairro Amizade - Res. Dolte Vitto - 01 suíte, 02 dorm., bw(
soàal, solo estar/jantar, socado com churrasqueira, cozinho, lavanderia, 02 vogas

.

garagem. Área privativo: 112,oom2. Valor: RS 360.000,00.

Ref. 1173 - Caso olv. - Vila lenzi -rontendo. 01 suíte com doset,
02 dorm., 02 bwc, 02 solos, escritório, cozinho, lavanderia,
garagem p/04 carros, óreo festas, piscina. Área uprox, cosa:

252,OOm2. Área terreno: 1.185,OOm2. Valor: RS 290.000,00.

Ref. 1174 - Casa olv. - Centenário - contendo: 01 suíte, 02
dorm., bwc social, sala estar, cozinha, lavanderia, área festas,
02 vagos garagem. Área aprox. coso: 220,OOm2. Área terreno:

336,OOm2. Valor: RS 340.000,00.

Ref. 1167 - Caso olv. - B�irro São luis - contendo: 01 suíte, 02
dorm., bwc, sola estar, sola jantar, cozinha com móveis, lavand,erio,
órea festas, 02 vogas garagem.Area aprox. cosa: 130,OOm2. Area

terreno: 406,OOm2. Valor: RS 265.000,00. _

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RESIDENCIAL ATHENAS • COBERTURA DUPL'
BAIRRO: CZERNIEWICZ
Ref.:0017.018

- 3 ambientes de sala
- cozinha integrada
- sacada com churrasqueira
- 2 suítes (sendo uma c/ cíoset e banh
- mais 1 dormitório
- bwc social, lavanderia
- salão de festas privativo

Apartamento todo com acab
de porcelanato com evoluçõ
- Móveis sob medida

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.epassos.com.br

COO. 2059 - Apartamento 1 suíte ampfa,
2 quartos. 2 vagas - Czemiewicz

COO. 1056 - Casa 2 dormitórios,
terreno com 600nt2 - Schroeder

COO. 2048 - Apartamento novo 1 suíte
e 2 quartos, piso laminado - Amizade

mil

Cód. 1059 - Sobrado 1 suíte com closet e
hidromassagem, 2 quartos, piscina­

Jaraguá Esquerdo

EPASSOS
. _, .

imovers
CRECI3057J

www.facebook.com/epassos-imoveis

47 3055 0073

Cód. 1048 - SobfacbemCO'áução, sue
d doset e 2 quartos - 254fn2 - ArPa VEme

Cód. 5003 - Sala comereiat com
2O.2fnZ - Cenlro

� válidoS atéodia 3Ot0W2012 e�para�a vista.MoS vâloles
indICado$ não êStão� despe$a$ refativ,{iS.a�dô b8n1 as� Sêfãó. cO$teadas
pQIO� Of8rt.as.eom 0iJIJDs cóndições, tncIUsivé de: preço efOrtna de�y�

ser�maslWa��da��dovendé®t".

quartos, bwc com hidromassagem e

piscina - Ilha da Figueira

Cód. 1051 - Casa 4 quartos, terreno
com 480m2 - Czerniewicz

IMPERDíVEL !!!
Cobertura. 273,31 m2, área Privativa
VILA NOVA, Edifício Morada do Sol

o A çc
Apart. Centro 1 domIitorio . Residencial das Tttfipas.
Valor: R$ 560,00

Apart. Centro 1 suite. 2 dormitófiosr ��. !

cI churasqueira e gamgem. Ras. Raphfa - R$ ase�

Apart. Centro 1 dormil. safa. oozfntla. banheiro. án!a de I

serviço e garagem. Ed. Gioconda - Valor- RS 550.00

Apart.Centro com 01 suite ... 01 dofmiório. Resfd'et:IciíaI
Marina - Varar RS790,00

Apart. Centro 01 suite .. 02 dctmifoOOs. roziMa,.
01 vagas de garagem. Ed. TUlipa \Iafor R$ 950.

Apart. Centro 03 domúfórios. ooziMa cI�i..
Ec:fificio Dona�a Valot: RS 750.00

Apart.NôvaBrasiraa 2 domtiWrios. Edifico Klein
vaJorR$ 550.00

Apart. Ilha da Figueira 2 doonitorios" sara,.�
sacada e garagem. Ecf. BelaVista. Valor. R$....

Apart. Vila Nova 01 suite ... 02 d'omtftprios. 002ii!rIta"
02 vagas de garagem. Ed. Capri - Alto Padriio.
Valct R$1.200.00

Apart. Vila lafau 2 dornlitOOos cmilllM S I�
ValorR$ 650,00

-

R$ 240.000,00
Lindo Apart. Res. Dinamarca - Vila Nova

Novo 01 suíte'" 02 dorm, Mobüíado
acabo em gesso. Negociável.

R$ 230.000,00
Apàrt 01 suíte. 02 dormitórios, sacada
cf churrasqueira e vaga garagem.

VENDE
Edificio Bruna Mariana. 02 dormitórios, sacada e. garagem R$ 140.000,00
Edificio Pedra Rubi. 02 dormitórios. sacada clchurq.garagem R$ 160.000,00
Ediflcio Marina 01 suíte, 02 dormitórios, estar/jantar R$ 220.000,00
Terreno cJ185.000,00m2 área industf.al ou chácaras R$ 380.000,00
Terreno comercial prox.Weg II aprox. 600m2• Negocjável R$ 460.000,00
Sobrado de Alto Padrão. VíJa Nova Excelente acabamento RS 700.000,00

Aparl. Centenário 2 domút, safa,'roz_, favood,... bw&,
sacada e garagem. Ed. Jlha Bela. Valor:: R$ 550,

Casa Vila Lenzi 02 domlitórios. sala, rozfnJ!ra
cI garagem Valor R$ 500.00

Casa CentroÁrea Comeutid 241.62mf" • Plr(}X'�
Al'lgefcní Velho ValerR$ 3.000."
Sobrado Três Rios do Sul 00: oormltóriOs;" sal9,
cozinha c! garngem. VarO«" R$ 600.,.00'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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20' ANOS COM VOCÊ!
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IMÓVEIS www.girolla.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 650 J Centro t Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br l www.girolla.éom.br

1159: CZERNIEWICZ­
CASAALV. com ótimo
acabamento - 140m2,
terreno com 406m2 - suíte
CGm closet + 2 quartos,
salas amplas e conju­
gadas. Linda vista da
cidade. PRONTA PARA
MORAR. Pode ser
financiada.

JARAGUÁ ESQUERDO
GALPÃO COM 670M2,
TERRENO COM 2.300M2 -

FAZENDO FRENTE PARA 2

RUAS EM 46 METROS CADA

RUA. SÃO 1.250M2 LIVRES,
SEM NENHUMA EDIFICAÇÃO.
FAÇA CONTATO PARA

MAIORES INFORMAÇÕES.

1078: CHAMPAGNHAT - Sob- 1097: BAEPENDI - Suite + 3 1161: CZERNIEWICZ - Sobra-
rado com suíte + 3 qtos, 2 bwc's, qtos, cozinha mobiliada, área do com 4 qtos, 2 bwc's, e amplo
2 -salas, jardim e 2 garagens. de festas. R$ 375 mil terreno. R$ 310 mil
Baixou para R$ 550 mil

2222: VIEIRAS - LOTEAMENTO NOVO AO �ADO DA TRAPP/EM FRENTE
A WEG - LOTES DE VÁRIOS TAMANHOS. CONSULTE INFORMAÇÕES.
2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO - 2.293M2 - R$171.000,00
2055 - ÁGUA VERDE - 465M2 - R$ 88.000.00
2074 - BLUMENGARTEN II - 382M2 - R$ 118.000,00
2078 -ITACOLUMIII - 357M2 - R$ 120.000,00
2081 - HORIZONTES - 340M2 - R$ 79.000,00
2194 -ILHA DA FIGUEIRA - 7.500M2 - R$ 980.000,00
2197 - ILHA DA FIGUEIRA - 378M2 - R$ 135.000,00

.

2228 - CONDOMíNIO FECHADO AZALÉIA - 698M2 - R$ 295.000,00
2237 - JOÃO PESSOA - 310M2 - R$ 80.000,00
2242 - NEREU RAMOS - 300M2 - R$ 79.500,00 .

2244 - NOVA BRASíLIA - 2.465M2 - R$ 800.000,00
2260-RAU�500M2-R$7Z00�00
2293 - RIO DA LUZ - 500M2 - R$ 290.000,00
2361 - TRÊS RIOS DO SUL - 371M2 - R$ 80.000,00
2367 - TIFA MARTINS - 350M2 - R$ 120.000,00
2412 - VILA NOVA -1.912M2 - R$1.300.000,00
2417 - VILA NOVA - 851M2 - R$ 225.000,00

3370: f0ELlAH - 2 qtos ou suíte +

·2 qtos. A partir de R$ 135 mil. Con­
heça as excelentes condições de
pagamento.

3059: JARAGUA - Suite + 2
qtos, 2 bwc's, dependo Empre­
gada, sacada e garagem.
R$299 mil'

3064: AGATA - Semi-mobiliado.
Suite + 2 qtos, ampla sacada e

garagem. R$ 225 mil

3427: SANTA CATARINA -

Suite + 2 qtos, cozinha mo­

biliada, sacada e garagem.
R$ 234 mil

1330: SÃO LUIS - Terreno
com 510m2 cf casa mista de
3 qtos, sala, cozinha.
R$155mil

3207: DOLCE VIDA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 350 mil

1336: SÃO Luís - SOBRADO c/
300m2 - suíte c/ closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.

3102: COPENHAGEN - 2
qtos, cozinha mobiliada, saca­
da e garagem. R$ 170 mil

3440: SCHROEDER - VILA
REAL - Novo. 2 qtos, sacada cf
churrasqueira. R$ 110 mil .

1244: NOVA BRASíLIA -

CASA ALV. cf 141 m2 - suíte +

2 qtos. R$ 320mil

1076: AMIZADE - Suite cf closet + 2

qtos, cozinha mobiliada. R$ 340 mil.
Aceita imóvel.

3067: GAIA - Suite + 2 qtos, saca­
da c/ churrasqueira, garagem.
R$ 212.000,00. Aceita apto.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• VENDA • LOCAÇÃO • ADMINISTRAÇÃO

3007: MILANO - EXCELENTE PADRÃO Cf SUíTE
MÁSTER + 2 SUíTES, 3 GARAGENS. CONSULTE-NOS!
RI. 1-65.549

FIM DE SEMANA, 29 E 30 DE SETEMBRO DE 2012 I IMÓVEIS I 17

3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 SUíTES, 2 GAR E A
VANTAGEM DA PLANTA PODER SER MODIFICADA PARA
ATENDER ÀS SUAS NECESSIDADES. RI. 4-31.988. VIS­
ITE O DECORADO.

3011: VILLENEUVE -Alto padrão e excelente locali­

zação. Suíte master + 3 suítes. Condições de pgto
especiais.

3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI- Exce­
lente localização. Suíte + 1 qto. Consulte­
nos. R.I. 3-61.920

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

3064: BAEPENDI -Apto cf suíte + 1 qto
= R$ 235mil
Apto cf suíte + 2 qtos, 2 garagens = R$
310mil

3334: ESTRADA NOVA - ES- �

TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por ap- 3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de
enas R$115 mil R.I. 2.43,785 plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

»«:
./ <;

3004: CENTRO -IBIZA- Duas opções de plan­
tas, 2 garagens e apenas 2 aptos. por andar. À
partirde R$ 360 mil R.I. 1-65.839

3406: ESPLANADA GLATZ - 2 quartos,
sacada

.
com churrasqueira. Entrada +

Parcelamento + Financiamento. Condições
imperdíveis. RI. 2-66.608

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer- 3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
entes opções de planta.s, para .aproveitar NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 qara­bem

. �da m2 d�� ambientes. Valores e .

gens. Visite o apto. decorado.condições especiais. RI. 7-20.073 .

3392: VILLAR - Excelente localizaçâo. 2 ·3113: JARAGUÀ ESQUERDO - RES.
3110: JGUÁ ESQUERDO _ ANAquartos, sacada com churrasqueira. Con- ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de LÚCIA (Torre B) _ Suíte + 1 qto,suite valores e formas de pgto. RI. 2-57.444 R$ 230mil
sacada cf churrasq.R.1. 1-62.185

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui você aproveita o mel­
hor da vida, na segurança da sua casa. Visite o
decorado.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
.

PARTIR DE R$ 205 MIL. R.1. 1-60.083

o

3104: CZERNIEWICZ - RES. LARA - AP- '�
TOS NOVOS cf suíte + 1 quarto ou 2 quar- Q;
tos, a partir de R$ 147mil �

cn

.9
'iii
.S'
cn

o
ICU

.
'. ]j

cn
o
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cu
'(3
C
:::J
C
cu
cn

�
o

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA -'- 02 �
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens 8
(opcionais). Entrada + parcelamento. RI. 62.167 �

.9
c
Q)
E
o
E
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IMÓVEIS
CRECI 3139..J

Terreno de

esqumaem
Guaramirim

Bairro

Beira Rio na Rua

Bananal

Área de: 930rn_2

Chácara­

Schroeder, Duas

Mamas

Área total:

l00.277,OOm2• Casa

com

130m2• (3 quartos).
Quiosque com

120m2

/II1II

.www.lm iliariam'g.com

3374-0096
Av. Marechal Castelo Branco, N° 1412 .. Centr'o .. SchroederlSC

contato@imobiUariamg.com

Terreno de esquina: 630,OOm2 - Casa com 127,45m2
1 Suíte, 2 dormitórios

VENDE-SE
Chácara com 5.557.315m2 "Porteira Fechadau (Criação, Plantação,
Implementos, 3 Casas) I R$ 370.000,00 Reais (Antonina - PR)

NILTON • 9144-4040
2 Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua ema frente a Casas daÁgua) I Jaraguá do Sul

Ref: 0432 - Residencial Bom Jardim -

Ilha da Figueira. Aptos cf 2 dorm e
.

demais dependo Sacada cf
churrasqueira. Excelente acabamento
em massa corrida, gesso, granito.
Instalação de Split. Luminária.

R$ 119.000,00 ENTRADA PARCo
EM 12X.

SALMOS 23
.

o SENHOR é o meu

pastor, nada me faltará.
Deitar-me fàz em verdes

pastos, guia-me
mansamente a águas

tranqüilas.
Refrigera a minha alma;
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
de garagem.R$1.150,00 + condominio
L3042· Sala Comercial· Centro· Com 60 m", bwc.R$ 900,00
L3052 . Sala Comercial-Cemm • Com 154 m", 39m" de mesanino, terraço com
13m", 02bwc.R$ 3.300,00
L3057 . Sala Comercial· Vila Nova· Com 90 m", 20m de mezanino, bwc e ar
condicionado.R$ 2.200,00
L3073 . Sala Comercial- São lus - Com bwc, 30m". R$ 350,00

,

B I I I
( )

Casa 70m2, 2 quartos, copa e cozinha
integradas, sala de estar, banheiro,

lavanderia e garagem, XV de Novembro.
Corupá/SC. RS 148.000,00.

.
Casa 186m2, 3 quartos, sala, cozinha, 2
bws, área de serviço, área de festas cf
churrasq., garagem, toda murada. Vila
Lenzi. Jguá do Sul/SC. ACEITA CASA EM

CORUPÁ. RS 320.000,00.

. ,

Casa 81,60m2, 2 quartos, sala, cozinha,
copa, banheiro, lavanderia, área de
serviço e. garagem. Terreno 364m2,
Compá/SC.

Casa 110m2, 3 quartos, sala, cozinha, bw,
lavand. e garagem. Acab. em gesso e

massa corrida + Galpão 130m2•Terreno
465m2. Corupá/SC. R$ 270.000,00.

I
I '!!!!\fIJ1 I •íiJ,,;..:;;;..J

•

Casa 110m2, 3 quartos, sala de estar, Casa 205m2, 1 suíte, 2 quartos, 1
sala de lantar, cozlnha, bw, área de bw, coz., sala, área de serviço,

serviço e garagem. Terreno 250rnz. João garagem e varanda. Terreno
Pessoa, Jguá do Sul/SC. R$118.000,OO. l.164m2• Ano Bom. Corupá/SC.

Casa 90m2, 3 quartos, cozinba, sala de
estar, sala de lantar, área de serviço,

banheiro, varanda e garagem, Seminário.
Corupá/SC. R$120.000,OO.

erreno � ?rr (12,5 x 37 X j! X

4&), i U 'la Rua Roberto
S el a 3Km do centro.
on pa se RS 55 000 00

Chácara 250.000m2,
no Rio Natal, fundos com
o '0 Cachoei a, Ideal para

Co üpájSC, �fIIWI"""', "

Chácara 12.500m2, com casa.

localizadáno Rio Natal, Corupá/SC.
R$ 65.000,00.

Chácara 11.000m2, lagoa, campo de
futebol e casa mista. Corupá/SC.
R$ 150.000,00. Troca por casa. ,

Terreno 1.250m2, situado na
BR·280, Corupá/SC.

R$ 75.000,OO�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



20 I IMÓVEIS I FIM DE SEMÁNA, 29 E 30 DE SETEMBRO DE 2012
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Bairro: Barra do Rio Cerro

(defronte a rua Berta Weege 1.500 metros da Malwee) Casa com 3 qtos, cozinha,
sala, 2 bwc, garagem e churrasqueira, terreno com795,60m2.
Valor: R$ 318.000,00.(aceita parcelar)

.�-----

Bairro: Centro

Casa alto padrão com 1 suíte máster + 2 suítes, sala de estar/jantar, cozinha, bwc,
área de festa,dependência de empregada, piscina, garagem para 3 carros .

Valor: R$ 1.300.000,00.
Aceita propostas.

Bairro: Tifa Monos Bairro: Chico de Paula
Casa, 3 qtos, sala ampla, cozlnha, owc,
lavanderia. churrasqueíra. garagem fundos.

Casa contendo 1 suIte ... 3 qtcs. 2 bwcs,
sala, cozínna, lavanderia.

Valor: R$ 250.000,00 Vator: R$200.000,00

IEnge.tecIMOVEIS

Você escolhe sua conquista

Bairro: Centro

Apto. com 01 suite, 01 quarto (Planta original alterada
01 suíte+02 quartos) Sala de jantar e estar, escritório,
coz., lavanderia, churras. e 02 vagas de garagem.01
quadra do Angeloni da Barão _. Apto novo.

Valor: R$ 370.000,00.

Bairro: Amizade
Casa de alvenaria com 1 suíte + 2 qtos, cozinha
americana, sala, lavanderia e garagem para 2
carros.

Valor: R$235.000,OO
Pode ser financiada

Cidade: Piçarras
1 suite + 2 qtos, 2 salas, sala de Jantar, dispensa,
bwc, área de festa com bwc, piscina e demais
dependencias.
Valor: R$320.000,00 aceita imóvel em
Guaramirlm ou Jaraguá do Sul e
parcelamento direto com proprietário.

Bairro:·Água Verde
Casa oom 2 suites + 1 qto, escritório, salas de
jantar? estar integradas, cozinha, área de serviço,
bwc social, garagem com churrasqueira + edícula
com +-2Sm2•

Valor: R$ 320.000,00

Bairro: Guamiranga
Casa de alvenaria com 3 qtos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, garagem, área de serviço, 2 bwc,
varanda. Terreno com 2000m2•

Vaiar: R$380.000,00

REF465 - BR280 (Corupá)
Terreno bem localizado nas margens da BR280-
+ ou - 3.000M'.

Vaiar: R$300.000,OO

Bairro: Vila Lenzi

1 qto de visita cf suíte, 3 bwc, suíte principal, garagem
pI 2 carros, toda murada, cozinha, lavanderia.

\

REF 445 «Amizade
Apto térreo com 2 qtos, sacada com

churrasqueira, cozinha mobiliada, bwc, sala,
garagem.

.

Valor: R$ 150.000,00
Aceita proposta de casa com maior valor

Valor: R$ 535.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IEn etec
IMÓVEIS

Você escolhe sua conquista

REF 149- Vila Nova - Casa em alvenaria, terreno com 726m2•

R$ 380.000,00 (em condições a combinar direto com o

proprietário)

REF557 - Água Verde - 1 suíte cf closet + 2 qtos, sala estar e
jantar, cozinha, lavanderia, área de festas, depósito,
garagempf 2 carros, 2 bwc, 1 lavabo, casa inacabada mas

com os projetos elétricos e hidráulicos prontos. R$270.000,00

REF347 - Champagnat -1suíte cf closet, 2 qtos, 3 salas,
cozinha mobiliada, 5 bwc, área de festa mobiliada, garagem
para 2 carros, piscina, depósito, sistema de aquecimento
solar. R$ 1.000.000,00. 15 a 20% de entrada + saldo em 85
vezes direto com o proprietário.

Área comercial cf aprox. 2.000m2 - Em Guaramirim na BR280,
ao lado da PRF excelente área comercial com frente p/BR280 e

também frente para Rua: Atanásio Rosa. R$ 1.600.000,00 -
Aceitamos até 40% do valor em imóveis - Estuda propostas.

REF551 - Barra Velha - Sobrado em Barra Velha - Térreo: Garagem pI
2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme,
portão eletrônico - 10 andar: 1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$ 350.000,00.
Aceitamos propostas (carro, imóvel de menor valor, terreno)

Champagnat - Suíte máster + 2 demi-suíte, demais
dependências, TODA MOBILIADA, piscina.
Consulte-nos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 .. Sala 01 - Centro

47 3275 ..4477 (Ao lado da Oficina Maríngá)

w'ww.splendoreimoveis.com
9153 .80·33 Não perca a oportunidade de adq mr o imóvel de seus sonhos com vantagens e ofertas exclusivas

para a venda SOMENTE ESTA SEMANA (01/10 a 06/10)

SEMANA DE VANTAGENS
EXCLUSIVAS

GRANDES OFERTAS E VANTAGENS
SOMENTE ESTA SEMANA.

01/10 a 05/10 - 8h30min às 19h (sem intervalo para almoço)
06/10- Sábado - 9h às 17h (sem intervalo para almoço)

.schellercorretordei evels.eem.br

Rua João Planincheck, 1715.
Apto com 2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia

e 1 vaga de garagem. Área privativa 55,93m2.
R$ 140.000,00. Matrícula 58.355

Residencial Crystal Garden­

Loteamento Santorini

Bairro Três Rios do Sul.

Apartamentos
a partir de 130.000,00.
Matrícula n.63.394

JARAGUÁ ESQUERDO· Casa com suíte mais
03 dormitórios. bwc social. sala de Jantar e estar, cozinha

fechada, lavanderia. Churrasqueira, lavabo e

garagem nos fundos. Metragem da casa: 193,OOm2.
Metragem do terreno: 409,50m2. V;;.;or: R$400.000,OO.

Residencial Bellatrix - Loteamente
Itacolomi II - Bairro

Amizade 1 suite, 2 quartos, banheiro
social, sala, cozinha, lavanderia,
sacada com churrasqueira, 1 vaga

de garagem. R$ 175.000,00.
Matrícula 59.357

TE E

• LOTEAMENTO

DONA MARTA
I

._ R$ 68.000,00 ...

NEREU RAMOS

Residencial Atlantis - Vila

Rau Apto 404 - 4 andar

2 quartos, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira.
Metragem: 75,07m2 Valor

\

R$ 148.000,00.
Matrícula nO 62.001.

Loteamento

Marajoara - lote 23

- João Pessoa.

R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3371-5544 VENDAS

Rua Barão do Rio Branco, 373

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta - Das 8h -12h e 13:30h -18:30h

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

Apartamentos com 02 dormitórios, sala de jantar e estar,
sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, bwc
social e garagem. Bairro.Vila Nova, Preço: R$150.000,OO

&1: 15.397

Resid. Ady Frutuoso· Czemiewicz

TIPO 01: Apartamentos cf 01 suíte, mais 01 dormitório, sala de estar e jantar, cozinha, área
de serviço, bwc, sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem. TIPO 02: Apartamentos

com 02 dormitórios, sala de estar e jantar, cozinha, área de serviço, bwc, sacada com

churrasqueira e 01 vaga de garagem. Bairro: Czerniewicz. Preço: A Partir de R$ 135.000,00

Resid. Recanto da Ilha
Ilha da Figueira

.

Resid. e Comercial Lara • Czerniewicz

Apartamento NOVO, com
elevador, 01 suíte, mais
01 dormitório, sala de estar
e jantar (com detalhes em .

gesso no teto), cozinha,
bwc social, lavanderia e 01

vaga de garagem.

Apartamentos com 01 suíte, mais 01/ ou 02 dormitórios, sala de estar e

jantar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, bwc social
e 01 vaga de garagem,

Aptos com 03 suítes, sendo uma delas suíte master, lavabo,
sala de jantar/estar, sacada com churrasqueira, cozinha, área
de seviço, com 02 vagas de garagem e 02 coberturas. Bairro:

Baependi. Preço: Aptos a partir de R$ 305.000,00

Casa - Vila Lenzi

Casa - Ilha da Figueira
Terreno - 3266

Casa com 01 suíte mais 02 quartos, bwc social, sala de
estar/jantar, cozinha, área de serviço, área de festas

com churrasqueira e despensa e garagem para 03

carros. Piso Superior com 01 suíte master com hidro,
.

sacada e doset, mais 01 suite e mais 01 dormitório, e
garagem para 03 carros.

R 350.000 00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

Vila Lalau, Casa - 1 Suíte Close!, 2
Dormitórios, Garagem pr 2 carros.

R$ 280.000,00

Stliroeder· Residencial Vila Real, 2
Dormitórios. APARTAMENTOS NOVOS!

R$100.000,00

Rau - Casa Nova! 1Suite, 2
Dormitórios, Garagem pi 2 carros,

R$ 438.000,00

Czerniewiczc- Residencial Lara,
2 dormitórios - R$147.000,00

1 Suíte, 1 Dormitório- R$168.000,00

Nereu Ramos - Terrenos
R$ 65.000,00

Vila Nova· Res. Berta Klan, 1 Suíte, 2
Dormitórios, Garagem 2 carros.

R$ 285.000,00

Amizade- Sobrado, 1 Suíte c cioset e
hidro + 2 quartos, garagem para 2 carros,

R$ 600.000,00.

centm- Ed. Maximum Center, 1 Suíte

Closet, 2 Dormitórios, Semi Mobiliado.
R$ 340.000,00

Chico de Paula. Casa alvenaria, 3
Dormitórios, Garagem 2 carros.

R$ 240.000,00

Vila Lalau • Residencial Saint German,
1 suíte, 1 Dormitório.

R$ 170.000,00

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO.
--

LOCACAO
Apto - Amizade - Apartamento com 2 quartos, sala,
cozinha, area de serviço, banheiro e garagem.

Valor R$ 500,00 + cond.

• Casa Comercial - Rua João Picolli Centro
Valor R$3.000,00

• Sala Comercial - 67m2 +1 garagem Bairro Vila Lalau.
Valor R$800,OO + R$60,OO cond .

• Res. Saint Moritz • Vila Nova: Apartamento com três
dormitórios (sendo uma suíte);sala, cozinha com
mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão· Guaramírim - Galpão com 262m2 em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Sala comercial- Centro - Sala comercial com dois
banheiros, 60m2, Valor R$ 1.000,00 (água incluso).

Res. Maguilu • Centro - Apartamento no centro de

Jaraguá do Sul com dois quartos, sala, cozinha, área de

serviço, banheiro e garagem. Valor R$ 650,00 + cond .

• casa- Jaraguá esquerdo - Excelente casa com quatro
dormnório, sala com sacada, cozinha com móveis sob
medida, banheiro. sacada, area de serviços, area de
lazer, ampla garagem. Valor R$ 1300,00 (negociável).

- Res. Lilium - Vila lalau - Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha com móveis sob medida, sacada

com churrasqueira, banheiro. area de serviço e

garagem. Valor R$ 620,00 + cond.

II

A partir de:

AIRRO AMIZADE

Jaraguá do ui

* Entrada + Parcelamento direto com a

construtora até as chaves
* Saldo com financiamento bancário

3 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUíTE, 01 BWC
E UM LAVABO - 102,91M2 DE ÁREA INTERNA.

2 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUíTE -

84,05M2 DE ÁREA INTERNA.

• Ampla sacada com GRILL a carvão;
• Instalação de gás e água quente, na cozinha e banheiros;
• lnfraestrutura para instalação de arcondicionado (sistema
splít), TV, telefone, internet e portões eletrônicos:
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
dormITório, cozinha, bwc, sala de jantar/estar,

garagem, sacada, salão de festas.
R$ 175.000,00 - Acerra carro

. , .

Imovels

Ref.: 3628 - Apto no Amizade com 3
dorrnãóríos, cozinha e bwc mobiliados,

churrasqueira, garagem, quadra de esportes,
salão de festas. R$ 130.000,00

Ref.: 225 - Casa na Barra com 2 dormitórios,
cozinha, copa, sala de estar, 2 garagens, rua

asfaltada. R$ 138.000,00

Ref.: 3630 - Apto no Baependi com 2

dormitórios, cozinha, bwc, sala de estar,
Churrasqueira, garagem.

R$ 120.000,00

Ref.: 3632 - Apto no Três Rios do Sul com
2 dormitórios, cozinha, bwc, sala de estar,
garagem, área de festas, água, luz e gás

individuais. R$ 110.000,00

arquard
Corretor de Imóveis
CRECI12152

(47) 9904..207 13376-1804

www.mar

ReI 088 - Rio da Luz - Casa de Alvenaria
Geminada cf 69,11m2 - 2 dorm, sala estar/.
jantar, coz., bwc social, área de serviço, '

gar. - Terreno cf 116m2 - R$129.900,00

�

"";"""" ..

...
, ...�01-:;' ....,��" �,�

�.""" .
.

!
�

Ref 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno'
Industrial c/ 55,000m2 - Frente para H

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege i

(Entre a estofados BeU Art e a Nanete
Malhas), CONSUlTE-NOS!

..

íaragUá T!)Wer • Centro· Actos de � e 3
orm 'c/ s,utte1 sala de est;lr�ántar, COZinha,
wc social, aea de serviço, terraço com

churrasqueira, garagem. (Intorp, R,l·61.952)

Rei 085 • Barra do Rio CeIro· Casa de JlNenaria
C/ 153m2· 2 dorm, sala estarfjalllar, bwc social,
coz., gar + edícula C/ área de serviço, bwc social,
dispensa e área de festa com churrasq,· Terreno

C/334,12m' - R$l80.000,OO

Rei 084 . Barra do Rio Cerro· Casa de
Alvenaria Geminada el 50m2 - 2 dorm,
sala estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, vaga de garagem·

R$129.900 00

Pastor Albert Schnaoet 1946 • CEP 89260-300 - Barra do RlO Cerro - Jaraguá do Sul - se I marquardtlnloveis@gma:l.coill

RENATO STEFANI
Corretor de Imóveis - CRECI 14.407

Rua Leopoldo Veloso, 88 - Jaragua do Sul/Se
Email: stefanitb@ibestcom.br

(47) 3371-8851
9993-3881

Chacrlnha Sta luzia com 6,000 m2,casa
de alv. com 2 quartos, lagoa,area de
festas R$ 250 mil Me Carro, Apto,

Terreno 450,00 m2, asfalto prox.
Brasão R$ 105 mil

Terreno - Amizade com 400,00 m2,
,

asfalto, escritura. R$ 80 mil à vista
Terreno bonito ao lado Choco Leite com

asfalto, escriturado. R$ 90 mil

Casa Alv. 2 Quartos Prox.

Une� R$ 185 mil

CÔO 425 APARTAMENTO. Bairro Vila Lalau,2
Quartos.1 Banheiro e, demais

I dependênciasSacada c/Churrasqueira+ 1 Vaga
de Garagem. Valor R$165.000,00

---- -----------­

��,.-----,._.,_H_'__,_._'_ .. __H_ I

I- J:
: CÔO 432 APARTAMENTO.Bairro Centro.1

: Sutte,2 Quartos e,demais dependências,Sacada
� c/Churrasqueira,1 Vaga de Garagem,

Valor R$ 300.000,00

CÔO 409 - APARTAMENTOS no RESIOENCIÀL
VITERBO,Baírro Vila Lalau,C/ estrutura e

Acabamentos de excelente qualidade. Entrega
prevista para JULHO/2013, Valores entre

R$184.000,OO à R$ 224.000,00.

CÔD 414 CASA DE ALVENARIA, Bairro São
Luiz,3 Quartos,1 Banheiro e,demais
dependências.c/t Vaga de Garagem.

Valor R$ 170.000,00

- -

._::.::___::.::,-- ::::::::"::::"::'::_.::::_'::li
I:
I'

I
,

i
I
,
i
I
I
i
I
I

,

I

: CÔD 435 CASA DE ALVENARIA. Bairro Jguá :
: 99.1 Suíte, 2 Quartos e, demais dependências.1 :

Vaga de Garagem,
Valor R$ 170.000,00.

CÓD 439 SOBRADO,Bairro Centro, 1
Sufte,2 Quartos e, demais dependênclas.2

Vagas de Garagem.
Valor 465.000,00

CÔD 404 APARTAMENTO.Bairro Vila Lalau.1
Sufte,2 üuartos.t Banheiro Social e, demais
dependências, Sacada c/Churrasqueira + 2

i Vagas de Garagem, Valor 199.000,00
l_�_

CÓO 392: RESIDENCIAL FAMILIAR CI 2 PISOS
(BAIRRO RAUl

APTO 01 c/58,87m2: 2 Otos.,Sala,Cozinha, 1
Banhelro,1 Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e,demais dependência, R$ 1�5.000,00

APTO 02 C/ 72,20m2: 1 SUlte,l
. Oto.,Sala,Cozlnha,Banheiro Social e, demais

dependências, ChurrasQueira,1 Vaga de
Garagem. R$ 150.000,ilO.

APTO'03 C/74,53m2: 1 SUite,1
Qto.,Sala,Cozinha,Banhelro Social e, demais

dependências, Sacada ,Churrasquelra.1 Vaga de
Garagem, R$155.000,00.

'

APTO 04 eng,63M2; 1 Suite,l
ato"Sala,Cozlnha,Banhelro Social e, demais

dependênCias, 2 SacadaS ,Churrasqueira,1 Vi'aga
de Garagem. R$165.000,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEL · CAMINHÃO .. EQUIR
AGI.COLA • CAI DE GIRO ·

QUITAÇÃO DE FINANCIAMENTO

CR�DIJO DURADA

RS 950 Mil RS 82 MIL
RS 810 Mil R$ 79 MIL
RS 625 Mil R$ 62 MIL
RS 53.5 Mil RS 43 Mil
RS 348 Mil RS 33 Mil
R$310Mll RS 29 MIL
RS 255 Mil R$21 Mil
RS 210 MIL R$19 MIL
RS 145 Mil R$14 MIL
RS 125 M1l R$11 MIL
RS 11 O Mil À combinllr

IMÓVEIS
APARTAMENTO

• Vendo APTO em Três rios do sul c/ 02
dores, sala, cozinha. Apenas 109.900.
Fone 9655-5663 ou 30840408

• Vendo APTO c/70 m2, 2 quartos, área
de festa.Minha Casa Minha Vida. R$
109.900. Fone: 9655-5663 ou 3084-
0408.

• Aluga-se apartamento com 2 quartos
prox. ao Shopping Braithaup centro

R$ : 600,00 + condomínio. Fone: (47)
3275-0128 Tr. Alexandre

• Apartamento dois quartos prox.

prefeitura R$: 550,00 + Condomínio

R$: (47) 3275-0128 Tr. Alexandre

• Vendo APTO na Barra, com 2

dor,sala,cozinha. Mobiliado por

apenas 148.900.(Pode financiar) Fone
9655-5663 ou 30840408

• Vendo um apartamento no jardim
Europa, Bairro Baependi, 2 andar,
2 quartos, valor R$ 120.000,00 Tr:

9642-1720. Pronto para morar AP.

novo

• Vendo APTO semi novo, 1 dor,bwc,Ar,
Tva cabo.R$ 104.900. Fone: 9655-

5663 ou 3084-0408.

• Vendo APTO no centro c/ 02 dores,
sala e cozinha. Entrega mês 10/13,
Apenas 127.900 mil. (Financiamos
Minha Casa Minha Vida) Fone 9655-
5663 ou 30840408

• Vendo APTO, na Vila Rau, com
1 dor,sala,cozinha.R$ 104.900

(Financiamos Minha Casa Minha Vida)
Fone 9655-5663 ou 30840408

• Aluga - se AP 120 MT 2, 1 suíte e dois

quartos, cozinha completa e garagem
com água quente e sem condomínio.

R$ 1200,00. TR: 9134-5434. Rua

IMÓVEIS
APARTAMENTO

Emma R. Bartel, 121 - Baependi.

• Vende - se apto na praia Itajuba 65

mP c/ suíte, aceita carro. TR: 8448-

8644

CASAS

• Vendo Casa no Jaraguá Esquerdo
c/250m2, 4 dor,área de festa,1.5km do

centro de JaraguáFone:9655-5663 ou

3084.0408.

• Vendo Casa c/63m2, terreno c/301m2, há
2 km do centro de Jaraguá R$ 149.900.
Fone: 9655-5663 ou 3084-0408

.' Vendo Casa nova, c/zoor, sala e coz,

c/71m2• Minha Casa Minha Vida R$
134.900. Fone: 9655-5663 ou 3084-
0408.

• Vende-se uma casa no Rio Cerro livre de

enchente, 3 quartos 1 banheiro garagem
2 sala 1 área de festa com churrasqueia.
Valor R$ 180, 000,00 ou

troca por uma na Barra do Sul

de menos valor. Tr. 3376-

4466/96714803 com Marilda

• Vendo Casa na amizade

c/160m21sufte c/ closet+2
Dor, .área de festa+3 garagens,
terreno c/420m2.Apenas
320 mil.Fone 9655-5663 ou

30840408

• Vendo casa pelo sistema Minha

Casa Minha Vida. Fone 9655-

566330840408.

• Vendo Sobrado em Três rios

do sul, c/90m2, c/3 dor, sala,
. coz,WC,área de serviço. R$ 150mil. Pode

Financiar. Fone 9655-566 ou 30840408.

• Vendo Sobrado c/Sdor; 1 garagem, com
área de 70m2• R$ 150 mil. Financiável
Fone: 9655-5663 ou 3084-0408.

• Vendo casa nova na amizade, R$ 135mil.

(Financiamos Minha Casa Minha Vida)
9655-566 ou 30840408.

• Vendo casa no Jaraguá esquerda, R$
149.900, fica a 1.5 km do centro da

Cidade. 9655-566 ou 30840408.

• Vendo sobrado com 190 m2 com três

moradias independentes, área coberta,
garagem para quatro carros, churrasqueira,
na Rua 600, centro de Balneário Camboriu.
TR: 47 3367-6101

• Vendo casa nova na Barra C/70m2, dois
dor, sala, coz,WC,área de serviço. Apenas
145 mil. Fone 9655-5663 ou 30840408

• Vendo casa de alvenaria c/150m2, uma
sufte mais três dor, casa nova por apenas
189 mil. Fone 9655-5663 ou 30840408

• Vendo casa nova na Barra c/70m2,
dois dor, sala, coz,WC,área de serviço.
Apenas 145 miL Fone 9655-5663 ou

30840408

• Vende - se averbada em Blumenau,
casa, 46 m e terreno 675 m valor de R$
140.000,00 ou troca - se por uma em

Jaraguá, Falar 140 mil, ou troca-se por uma
em Jaraguá Falar c luciandro 9137-4420
ou 8440-0390 Raquel.
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
'

Galpão industrial,terreno com 3�202nil;\ma
construido 1.943�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Driessen oferece:

• 1,2,3 dormitórios (com suíte)
• Sala de estar, jantar e cozinha
• 1 ou 2 vagas de garagem

.

• Sacada com churrasqueira
• 02 elevadores
• Hall social decor do
• Fitness
• Brinquedoteca
• Salão de festas decorado
• 12 pavimentos
• Excelente localização
• Ótima ventilação e iluminação natural
• Pronto para cümatizaçâo.

CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 210
C8 � o - Jaraguá do Sul ..SC

CRECI12556 ..

\

soluçóes construtivas

. (47) 3371-6310 - (47) 8406-4447 ,

.

www.proma.com.br-comercial@proma.com.br -.:J PromaConstrucoes

Plantão de lendas aos sábados, das 09h'as 13h

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Av. Mal. Deodoro,-191 -Alarneda 25

_Centro - laraguá do Sul - sc

bertaimo
•

VelS.COm• www .

,.

Om e I sI v

* casa com 252m2 / Terreno 516m2
* 03 dormitórios
* �la,cozinhatlav,Bwc
* O 1 vaga de garagem
* 02 apartamento pronto para locação
* Aceita de imóvel de menor valor
'" R$ 299.000,00

I * 387m2 I
1 * 04 suíte (01 master c/closet) !
l '" sala, coz .Iav, Escritório, dependência!I de empregada área de festa clJ3wc 1

I
* 03 vaga de garagem 1

l.
* R$ 930.000,00 . ,I

* 86m2,
* o 1 Suite c/ sacada + 02 dorm.
* Sacada c/ churrasqueira
� Demais depências
* O 1 vaga de garagem
* -R$ 198.000,00

* 74m2 (Geminado)
* 02 Dorm.
* sala,coz,lavanderia,bwc
* O 1 vaga de garagem
* R$ '150.000,00

r:

! .

I
I

�
r * Terreno com 2.520m2 ! * 440m2

i * Sem Benfeitorias 1 * Terreno sem benfeitorias
f
* 40 m2 de frente ·1 * R$ 130.000,00

1* R$ 900.000,00 I

1
.

!i .I
1,._"H �",._,_ , H"" .. "' � .• , '_.' .. _"H.H'"H_"."""_' " '"'H'�H�_'_,",._.,HH"""''''''_'''''''''''H_",,'H"''·'

* 1200 m2, (30x40)
* Casa 78,40m2
* 03 dorm,02 Bwc.
* demais dependencia
* R$ 668.000,00

* 45000 m2
* Lagoa, nascente
* sem benfeitorias
* R$ 250.000,00

* 360m2
* Barro Branco
* R$ 75.000,00

I

j
I
I'������������--����--�--
I

���;"'.,..,...J. I Cod 11005 - Loft bairro Centro cl 1 suíte + sala e cozinha, área de

! serviço e lvaga de garagem. Valor R$ 600,00.

! Cod 10007 - Casa em Schroeder no centro cl 1 suíte + 2 dormitórios e

i demais dependências. Valor R$ 900,00.'
I I
I I

1 Cod 10001 - Sobrado bairro Amizade c/2 suítes + 2 banheiros, sala e

I COZ., área de serviço, 2 vagas de gar. + área de festa. Valor R$ 1.800,00,
I

I Cod 11004 - Apto. em Schroeder c/2 dormitórios e demais
! dependências. Valor R$ 450,00,

! Cod 11006 - Apto. em Guaramirim cf 1 dormitório, sala, cozinha,
f banheiro, lavanderia e 1 vaga de garagem, Valor R$ 400,00,
( .

I \

I Cod. 13006 - Galpão bairro Baependi com área de 202 m2 de área útil
I + 2 banheiros. Valor R$ 1.700.00
�,

,� .. " ..• n,,,'_,'_ , .. _t"�.I"'_"""_""'""''''''�_''''�."H_.'""",_,,'H._, .•.•.H._.'_.•.•._.,'_ _' .. "H'_HI�._' .. H.'_"n .. H"'.HH.�'_'" �"H.H�.:H ._ � , ._ .•_ .._." _.

Casa com 4 dormitórios e

demais dependências.
Valor R$ 1.250,00

Apto c/OI suíteunobíliada). 02
dorm sala (sacada), cozo mob.,
área de serviço, dep. empregada
e gar. dupla. Valor. R$ 1.000,00

Galpão com área de
1.411 m- + 3 banheiros

(consulte-nos).

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGO
www.imobiliariamenegotti.com.

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com. r

A

www.parcimuveis.com.br
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MENEGOlTl Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro
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NOVA BRASíLIATRÊS RIOS DO SULSÃO LUIZCHICO DE PAULASANTA LUZIA

6.336- CASA COM 3 DORMITÓRIOS,
SALA, COZINHNCOPA, 2 BWC, ÁREA
DE SERViÇO, CHURRASQUEIRA..

R$188.000,OO

6.267- SOBRADO Cf sutTE, 2 DORMITÓRIOS, 2
BWC, SALADE JANTAR, SALADE VISITA, SALA

DE TV, ADEGACfSALADE DEGUSTAÇÃO, COPN
COZ., CHURRASQ., PISCINA, LAVANDERIA, DEP. DE
EMPREGADA 2 VAGAS DE GAR. R$ 500.000 00

6.351- CASA COM SUíTE + DORMITÓRIO,
BWC, COPNCOZINHA, SALA DE TV, ÁREADE

SERViÇO, CHURRASQUEIRA E GARAGEM PARA
2AUTOMÓVEIS. R$280.000,OO

. 6,342- CASA COM 2'DORMITÓRIOS,
?ALA DE ESTAR, CQZINHNCOPA,

BWC, LAVANDERIA R$120.000,OO

6.318- TERRENO COM 435,OOM2.

R$125.000,OO

ÁGUA VERDEVILA LENZIAMIZADE CENTROILHA DA FIGUEIRA

6.348-CASA COM SUíTE, 2 DORMITÓRIOS,
BWC, SALA DE ESTAR, SALA TV, COZINHA/
COPA, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA +

BWC, 2 VAGAS GARAGENS.TERRENO COM
691 00M2. R$375.400 00.

6.334 - APTO COM 2 DORMITÓRIOS, 2 BAN­

HEIROS, COZINHA, SALA DE ESTAR! JANTAR,
SACADA, LAVANDERIA, DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA. R$159.000,OO

6.344- CASACOM SUiTE, 2 DORMITÓRIOS (1 MO­
BILlADO), 2 ewc, LAVANDERIA, COZINHAMOBILI­
ADA, ESCRITORIO, SALA DE TV, SALADE ESTAR,
GARAGEM PARA4 VEícULOS, DEPÓSITO, ÁREA
DE FESTAS COM BWC, PISCINA. R$290.000,OO

6.350- RES. BOM JARDIM. APTO COM 2 DORMIT.,
SALA, COZ.ILAVANDERIA, SACADACI CHUR­
RASQ., 1 VAGA PI ESTACIONAMENTO. ENTRE­
GAEM FEVEREIRO DE 2014. R$119.000,OO

6.286- LOTES A PARTIR DE

R$79.000,OO

ÁGUA VERDEJOÃO PESSOA BAEPENDI SCHROEDERCENTRO

6.331-APTO Cf L!MA SUíTE, 2 DORMITÓRIOS,
SALA/COPA, COZo MOBILIADA) ÁREA DE

SERViÇO, BANHEIRO E GAR ÚLTIMO ANDAR .

R$165.000,OO ACEITA FINANCIAMENTO

6.266- CASA COM 3 QUARTOS,
SALA, COZ, BWC, LAVANDERIA E

GARAGEM. R$235.000,OO

6.346- ED. NATHALlA SCHIO­

CHET - FLAT.

R$154.000,OO

6.328-CASA C/3 DORM., SALA, COZo BAN­

HEIRO, ÁREA DE SERViÇO; 3 VGS DE GAR
OUTRA CASA MENOR 5Q2 TAMBÉM CI GARI
COZ.lBANHEIRO E QUARTO. R$195.000,OO

6.330- CASA COM SUíTE, 3DORMITÓRIOS,2
BWC, COPA/COZINHA, CHURRASQUEIRA, SALA
JANTAR/SALATV, ESCRITÓRIO, GAR. PARA3
AUTOMÓVEIS, DEPOSITO. R$650.000,OO

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 950,00
RUA ANTON FRERlCHS, N° 415 -01 SUITE, 02QTOS, S1,
coz, BWC, LA,V E GARAGEM.R$ 900,00
BAIRRO AMIZADE -RUA AUGUSTO SCHARTZ,
N° 100 -01 SUITE,02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
02 GARAGENS.R$ 1.000,00
BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI,
N 37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV R$ 400,00 .

CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N° 287
- CENTRO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 650,00

APARTAMENTOS:
RUA CANOINHAS, N° 130 - 01 SUITE, 02 QTOS, SL,
COZ, 02BWC, LAV,GAR R$ 880,00 -EDIF. DNA.ILDA
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 -01
SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHUR­
RASQUEIRA GAR. R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
- RUA NELSON NASATO, N° 46 - 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, SACADA CI CHURRASQUEIRA
GAR. R$ 600,00 -EDIF. FERRETTI I
- RUA FRITZ HASSE, N° 35 -02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, SACADA CI CHURRASQUEIRA GAR.
R$ 730,00 - EDIF. AT�ANTA
-RUA JACOB BUCK, N° 71 - 02 SUITES, SL, COZ,
02BWC, SACADA CI.CHURRASQUEIRA,LAV, 02
GARS. R$ 1.150,00 EDIF. RUTH BRAUN
BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT, W
960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV, SACADACI CHUR­
RASQUEIRA E GAR R$ 620,00 EDIF. GUILHERME

. -R.PAULO BENKENDORF; N ° 230 - 01 SUITE, 02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA
GAR. R$ 1.100,00 -EDIF. 04 ILHAS
BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA
SILVA, N° 500 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV R$420,00
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE
TOFFOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$380,00

CASAS:
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR
BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR .R$ 450,00.
BAIRRO: JGuA 99 -RUA OSCAR SCHNEIDER,
N° 301 - O 1 SUITE, 01 QTO, SL, COZ, BWC, LAV E
GARAGEM.R$ 600,00
RUA OSCAR SCHNEIDER,S/N-02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR .R$ 550,00
BAIRRO:JGuA 84 -RUA PAULINA KRtEGER LES­
COWICZ, N°186-01QTO, SL, COZ, BWC, LAV E
GARAGEM.R$ 500,00
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO
N°652 - 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ESPAÇO
PI CARRO.R$ 600,00
BAIRRO:RIO CERRO II -RUA RICARDO ROED­
ER, N° 60 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 570,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA -RUA MANOEL
DOS SANTOS, N°500 -02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 600,00
BAIRRO:TRÊS RIOS DO NORTE -RUA ROD. MU­
NICIPAL, N°282 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GARAGEM.R$ 380,00
BAIRRO:CZERNIEWICZ -RUA RICHARD PISKE,
N° 293 -03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
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
Sala, cozinha, área de serviço,
01 garagem. Estuda propostas

- Aceita Financiamento.

,rease
(47) 3275 9500 www.realsec.com.br

Ed, Novo Horizonte - Apartamento
todo mobiliado sob, ml.1didal Sl,.lítEl
+ 2 quartos, sacada com chur­
rasqueira, 2 vagas de garagem,
excelente pacjrão de acabamento.
Aceita financiamento bancário.

Edif, Verticalli - Apto NOVO amplo
com suite + 2 quartos, garagem,

ambientes de sala de estar e jantar
amplos integrados com a cozinha.

I sacaca fechada em vidro com
.. churraSqueira. Aceita flnanéiamento

bancário,

Baependi - Ed. Resid.

I Esplendo.r - Amplo apto com

suíte + 2 quartos, demais de­
pendências, gar<;lge,-n. Aceita

financiamento. bancário.

Ed. SaintTropez- Lindo apto
semi-mobiliado eom stHte + 1
quarto, uma garagem, cortinas,
localização privjlegiada. Aceita

financiamento bancário.

Bí3ependi - Ed. Wa�er Bartel
- suite + 2 quartos, sala,

cozinha, bwc, área de serviço
e garagem

Ref. 1074 - Apto cl 02 quartos
e demaiS depenc;l. 01 garagem.
É possivel utilizar FGTS, Aceita

fin·ançiam. Bancário.

Ed. Trento - Apto semi-novo
com 2 quartos, 01 BWC, sala,
cozinha, área de serviço e

sacada cJ churrasq. e garagem.

Edif. Sàint Tropez - Cobertur? cf suíte t 2 qUél'10S, 4 ban­
heiros, com ambientes amplos e interligados, terraço. cf deck
com banheira Spa, ampla área de festas, Box pj depósito na

garage\lll 3 vagae gar.

Condom. Azaíéía - Belíssima casa

I em oonÇlomjrliO fechéldo, com 02

suítes + 02 quartos, 04 vagas de
garagens. Estuda propostas com

imóveis no negócio.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:
Segunda a Sexta: '1 Oh às 22h • Sá

,
Q 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-Ref. 2000 - Santa LUZlà - Terreno para agricultura com aprox. 58.000 f112 + galpão e casa alv.
Valor. Consulte-nos. '

-Ref. 2004 - Morro Boa Vista - Terreno com 200,000 m2. Valor: Consutte-nos.
- Ret 2020-8arTado RioMoIha-Terrem til esquina na RuaWalter�c/560 Jl12 - R$ 450.Oll,OO

• Rei. 2030 - Guaramirim Próx, Weg QUímica - Terreno indJcoml. c/ 5.253 m2 de frente ElR
. 280 - R$ 450.000,00 .

ReI.·2001 - Ilhá da Figueira - Terreno de 13:98orri'-, R$350.000,OQ
. F\ef. 2024 ":u�raguã ESQUérQO r-TertenMe 1.097,S!5mi.R$33d.oOO,oO

• Rilf. �006� Centro - Terreno com 480m2• fl�40.00DM."
.

Rei. ?014 - Ilha da Figueira - Terreno dê 845m�. R$235.0DO,OO
- Ref. 2008 - Chico de Paula - Terreno com 702 m2 + casa madeira. R$ 139.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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sala de estar, sala de jantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de gar. Prédio C/ elevador, piscina e

salão de festa. R$1.500,00
Re!. 2014 - Apto. - CENTRO - EO.
ANA CRISTINA - Com suíte, 02
qtos, sala com sacada e churras.,
bwc social, COZo (apenas bancada
de gran�o divide sala da coz.) ,

lavand. e garag. R$900,00
Ref.2017 - Quilinetes - Centro - Ed.
Marechal Center - 01 qto., bwc, sala
e cozo conj. R$350,00
Ref. 2019 - APARTAMENTO -

CENTRO - Com 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviços, 01
banheiro com 01 vaga de garagem.
R$700,00.
Re!. 2028 - APARTAMENTO -Ilha
da Rgueira - Com oi' su�e + 02

quartos, banheiro social,.sala com
sacada e churrasqueira, cozinha,
área de serviço com 01 vaga de

garagem.R$ 650,00.
Re!. 2032 - APT - GUARAMIRIM
- Com 02 quartos, sala com
sacada, banheiro, cozinha, área de
serviço com 01 vaga de garagem.
R$ 600,00.
Re!. 2037 - APT - CENTRO - 01
su�e com sacada + 02 quartos,
banheiro social, sala grande, sacada
com churrasqueira, cozinha com
móveis sob medida, área de serviço
com dependência de empregada
com banheiro, 02 vagas de ga­
ragem. R$ 1.100,00
Re!. 3008 - SALA - Barra - Com

aproximadamente 200m' , em

baixo 02 banheiros, mezanino com
banheiro. R$ 3.600,00.
Re!. 4005 - GALPÃO - Vila Rau
- Com 750m' de área térrea mais
mezanino para deposiío 125m',
com 03 salas para escritório + 02
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

R$ 80.000,00.

CM: 250 - TERRENO - Três Rios do

Sul, com 352m2, próximo a recreativa da

Celesc. R$ 100.000,00.

Cód: 270 - TERRENO - Nereu Ramos,
com 65.000m2, próximo ao Autodromo.

R$ 800.000,00.

Cód: 273 - TERRENO - Três Rios do

Sul, com 380m2, próximo ao Mercado
Larissa. R$ 80.000,00.

Cód: 87 - CASA COMERCIAL - Centro,
com 600m2, 8 vagas de garagem, 4

banheiros, próximo a Doce Mel. Valor sob
consuta

Loteamento Ribeirão - LOTE - Ribeirão

Cavalo, com 303m2•

R$ 70.000,00.

Cód: 536 - APARTAMENTO - Vila Nova, com
. 121 m2, 3 dormitórios sendo 1 suite, 1 vaga de ,

,

garagem. Residencial Dona Wall. R$ 240.000,00.
i

Cód: 25 - SALA COMERCIAL -Ilha da
Rgueira, com 35m2, 1 banheiro. R$ 622,00.

Vila lalau

Ref. 3106- Apartamento- 1 Suíte + 2

Dorrn., Sala, Cozinha, área de Serviços,
1 Bwc, Sacada c/ Churrasqueira, vaga de
garagem. Metragem área total 92,93m2•
Entrada de R$ 18.500,00 + Parcelas

+ Balões + Saldo Financiado .

Ref. 4834- Apto 2 Dorm., 1 Bwc, 1 vaga
de gar., Acabamento em gesso e granito,
sacada ampla e porcelanato. Entrega
p/ Setembro de 2012. Entrada de R$

10.000 OO.Valor do imóvel R$ 129.90000

Ref.3IOl-I Suite cf sacada + 2 Dormitório
+ Sacada c/ churrasqueira e

demais dependência,

Ref. 4791- Suíte + 1 Dorm. Localizado
em área nobre. Próximo ao centro,

aceita financiamento.
Valor do Imóvel R$ 159.800,00

Ref. 5771 - Casa Germinada- 3 Dor.

mitórios, 1 Bwc, Sala, Cozinha e 1 Vaga .

de Garagem.
.

Valor do Imóvel R$165.000,00

. 1",.".,

i,. SÃO LUís Vila L'enzi Vila Lenzi Amizade Vila Nova

Ref. 5581 - Apartamento- Localizado em
área nobre no bairro São Luis. Suíte + 1

Dormitório, 1 Bwc, Sala-de

E,tM/J�, .JCozinha Conjugada, Lavanderia, Sacada
cl churrasqueira, 1 vaga de garagem.

.

�-�-��_,..;

Ref. 3107- Apto- Suíte + 1 Dorm.,Bwc,
Sala de Estar/Jantar, Sacada c/ Chur-

.

rasqueira, Salão de Festas. Entrada de
R$ 9.900,00 + Parco de R$ 800,00/mês.

Balões + Saldo Financiado.

Ref. 4172-Apartamento- Vila Lenzi
1,5 km do Centro. Apto com 2 Dor­

mitórios; 2 Dormitórios (1 Suíte); e 3

Dormitórios. Valor do imóvel á partir de
R$ 128,150.00

. Ref.38710- Casa Germinada- 2 Dor­
mitórios, 1 Bwc, 1 vaga de garagem,

cozinha, sala de estar/jantar, lavanderia,
70m2• Entrega para Novembro de 2012.

Valor do imóvel R$ 135.000,00.

Ref. 4952- Casa- 1 suíte + 2 dormitóri-

l
os( Todos c/ sacada), 2 Bwc, Salas,
Cozinha, Lavanderia, Área de festas,
Piscina, Escritórios e demais depend­
ências. Valor do imóvel R$ 449.000,00
� _�. ��..;o,Jl"_lilf!!I"1"�'f'O

..
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.
� '{ tmm.'ftlll �11,h" ,/ IU!/I �if"::'IJ""l"f"'t.IÍ'W"I�,..Jt:��",n

Inspirado em conceitos modernos, o Residem­

cial Cândido Portinari rompe com o tradicional

e ganha um novo estilo: o seu.

Criado para transformar seus dias agradáveis

de morar e de se admirar.

Com localização privilegiada no coração de

Jaraguá do Sul, a 200m do calçadão, o

Residencial Cândido Portinari alia o prazer de

morar bem à praticidade do dia a dia.

Aptos. Novos a partr de 79 m2 no

Centro, Ed. Maria Luiza

A partir de R$880,OO

- Ed.Pinheiros ,Centro,R$400,00
- Ed.Lilium ,Vila Lalau,R$470,00
- Apto Rua Dona Antonia, Nova Brasília R$380,00
- Ed. Manacá, Nova Brasília R$480,00
- Ed. Prímula, Vila Nova R$ 550,00
- Apto Nova Brasilia R$ 400,00
- Ed. Emilie, Centro R$ 540,00

- Ed. D'Angelis, VilaNova R$ 1.CXXl,00
- Ed. Zimbros ,Vila Nova ,Cozinha Mobiliada, R$1150,00
- Apto RuaJose Emendoerfer,NovaBrasilia,R$1100,00 Mobiliado
- Ed. Dianthus, Centro R$1500,00
- Ed.Nova York, Centro R$880,00 .

- Ed.Waldemiro Bartel, Baependi R$850,00
- Ed. Morada da Serra, nova Brasilia R$1 000,00
- Ed. Barcelona, Vila Nova R$ 850,00
- Ed. Angelo Menel, Vila Lalau a partir de R$ 950,00
- Ed. Amaranthus, Centro R$2500,00
- Ed. Bartel, Baependi R$680,00
- Ed. Jacó Emmendoerfer, Centro R$1200,00
- Ed. Bela Vista Vila Nova R$760.00
- Ed.Fragata Jaraguá Esquerdo R$590,00
- Ed.Fragata Jaraguá Esquerdo Mobiliado R$800.00
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